Edição 5.753 | Ano 4
13 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO DPNLL019/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VDMIRQPE-0WD3G0AM-G5MVSZRN-FE4IPV45
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº DPNLL019/2022- CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA:
UNITRANS (FL FRANCA-ME) CNPJ/MF sob o nº 15.551.877/0001-48. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO DE DISPOSITIVO LUMINOSO (GIROFLEX), SONORO (SIRENE) E SINALIZADORES
(RETANGULARES E TRIANGULARES) PARA OS AUTOMÓVEIS DA FROTA DA GUARDA MUNICIPAL DE PORTO
SEGURO/BA VALOR: R$ 53.850,00 (CINQUENTA E TRÊS MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS).
VIGÊNCIA: 12/04/2022 A 12/05/2022- JANIO NATAL ANDRADE BORGES - PREFEITO MUNICIPAL PORTO
SEGURO/BA.

Edição 5.753 | Ano 4
13 de abril de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATODPNLL019/2022

Certificação Digital: VDMIRQPE-0WD3G0AM-G5MVSZRN-FE4IPV45
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DPNLL019/2022

		2022-04-13T20:00:09-0300